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Classement général (ordre des rangs - 27 tireuses)
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rg nom prénom nation club
1 TULEN Carmel NED SC DEN BOSCH
2 TUCCI Ludovica NED SC DEN BOSCH
3 BERENDS Carmen NED ROBBSCHERMEN
3 BOONE Kelly NED SC DEN BOSCH
5 DE JONG Cheryl NED SC DEN BOSCH
6 HENSEN Kayli NED RAPIER
7 DE RIDDER Irma NED PALLÓS
8 TULEN Lola NED SC DEN BOSCH
9 JANS Linda NED SC DEN BOSCH

10 OBSTER Ellen NED DON QUICHOTE
11 DE WIJN Day NED SC DEN BOSCH
12 FEHÉR Judit NED SCHERMEN R'DAM ZAÏR
13 VAN DER VLIES Melanie NED ZAAL KARDOLUS
14 KROESE Roos NED ROBBSCHERMEN
15 HOOIJKAAS Ingeborg NED A.E.W.
16 KEMMERLING Anyuta NED ASV VAN DEN BERG
17 LARSSON Sara NED DELFT FENCING CLUB
18 SERMEUS Charlotte BEL PARCIVAL
19 HUGHES Samantha NED DON QUICHOTE
20 VAN ELDIK Caroline NED D'ARTAGNAN
21 VAN DER VEEN Ynet NED SCHERMEN R'DAM ZAÏR
22 VAN DEN BERGH Eveline NED FENCING CLUB ALMERE
23 VAN DER PUTTEN Nathali NED SCHERMEN R'DAM ZAÏR
24 HONING Sofie NED SC DEN BOSCH
25 HOLOVCHENKO Anastasia NED DELFT FENCING CLUB
25 KERSKES Malika NED PALLÓS
27 CLAESSEN Jill NED DON QUICHOTE
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page 1/11 BERENDS Carmen

Tableau de 32

32 ---------

17 SERMEUS Charlot

16 HOOIJKAAS Ingeb    15/9

9 HENSEN Kayli

24 HONING Sofie    15/8

25 KERSKES Malika

8 DE WIJN Day    15/5

5 DE JONG Cheryl

28 ---------

21 VAN DER VEEN

12 FEHÉR Judit    15/8

13 VAN DER VLIES

20 VAN ELDIK Carol    15/10

29 ---------

4 TUCCI Ludovica

3 TULEN Carmel

30 ---------

19 KEMMERLING A

14 LARSSON Sara    15/9

11 TULEN Lola

22 VAN DEN BERGH    15/12

27 CLAESSEN Jill

6 JANS Linda    15/4

7 OBSTER Ellen

26 HOLOVCHENKO    15/9

23 VAN DER PUTTE

10 DE RIDDER Irma    15/9

15 KROESE Roos

18 HUGHES Samanth    15/10

31 ---------

2 BOONE Kelly

BERENDS Carmen

Tableau de 16

HOOIJKAAS Ingeb
   15/5

HENSEN Kayli

DE WIJN Day
   14/13

DE JONG Cheryl

FEHÉR Judit
   15/8

VAN DER VLIES

TUCCI Ludovica
   15/5

TULEN Carmel

KEMMERLING A
   15/5

TULEN Lola

JANS Linda
   15/7

OBSTER Ellen

DE RIDDER Irma
   15/9

KROESE Roos

BOONE Kelly
   15/11

BERENDS Carmen

Tableau de 8

HENSEN Kayli

   15/12

DE JONG Cheryl

TUCCI Ludovica

   15/13

TULEN Carmel

TULEN Lola

   13/6

DE RIDDER Irma

BOONE Kelly

   15/5

BERENDS Carmen

Demi-finales

TUCCI Ludovica

   15/7

TULEN Carmel

BOONE Kelly

   15/9

TUCCI Ludovica

Finale

TULEN Carmel

   15/11
TULEN Carmel
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 27 tireuses)
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rg nom prénom nation club V/M ind. TD groupe
1 BERENDS Carmen NED ROBBSCHERMEN 1.000 16 30 qualifiée
2 BOONE Kelly NED SC DEN BOSCH 1.000 16 29 qualifiée
3 TULEN Carmel NED SC DEN BOSCH 1.000 13 25 qualifiée
4 TUCCI Ludovica NED SC DEN BOSCH 0.833 16 28 qualifiée
5 DE JONG Cheryl NED SC DEN BOSCH 0.833 9 27 qualifiée
6 JANS Linda NED SC DEN BOSCH 0.833 7 28 qualifiée
7 OBSTER Ellen NED DON QUICHOTE 0.833 5 29 qualifiée
8 DE WIJN Day NED SC DEN BOSCH 0.800 13 24 qualifiée
9 HENSEN Kayli NED RAPIER 0.667 9 26 qualifiée

10 DE RIDDER Irma NED PALLÓS 0.600 -1 16 qualifiée
11 TULEN Lola NED SC DEN BOSCH 0.500 7 25 qualifiée
12 FEHÉR Judit NED SCHERMEN R'DAM ZAÏR 0.500 4 25 qualifiée
13 VAN DER VLIES Melanie NED ZAAL KARDOLUS 0.500 1 24 qualifiée
14 LARSSON Sara NED DELFT FENCING CLUB 0.500 -2 22 qualifiée
15 KROESE Roos NED ROBBSCHERMEN 0.500 -2 21 qualifiée
16 HOOIJKAAS Ingeborg NED A.E.W. 0.500 -3 22 qualifiée
17 SERMEUS Charlotte BEL PARCIVAL 0.500 -5 19 qualifiée
18 HUGHES Samantha NED DON QUICHOTE 0.333 -5 22 qualifiée
19 KEMMERLING Anyuta NED ASV VAN DEN BERG 0.333 -10 17 qualifiée
20 VAN ELDIK Caroline NED D'ARTAGNAN 0.200 -6 17 qualifiée
21 VAN DER VEEN Ynet NED SCHERMEN R'DAM ZAÏR 0.200 -9 14 qualifiée
22 VAN DEN BERGH Eveline NED FENCING CLUB ALMERE 0.200 -10 13 qualifiée
23 VAN DER PUTTEN Nathalie NED SCHERMEN R'DAM ZAÏR 0.167 -5 20 qualifiée
24 HONING Sofie NED SC DEN BOSCH 0.167 -10 17 qualifiée
25 HOLOVCHENKO Anastasia NED DELFT FENCING CLUB 0.000 -14 16 qualifiée
25 KERSKES Malika NED PALLÓS 0.000 -14 16 qualifiée
27 CLAESSEN Jill NED DON QUICHOTE 0.000 -20 10 qualifiée
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: MIDDELVELD Remco

V/M ind. TD rg
CLAESSEN Jill NED DON QUICHOTE  0  4  3  0  3  0 0.000 -20 10 7
KROESE Roos NED ROBBSCHERMEN  V  2  0  V  V  4 0.500 -2 21 4
HOOIJKAAS Ingeborg NED A.E.W.  V  V  3  V  3  1 0.500 -3 22 5
TUCCI Ludovica NED SC DEN BOSCH  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
VAN DER PUTTEN Nathalie NED SCHERMEN R'DAM ZAÏR  V  4  4  2  3  2 0.167 -5 20 6
LARSSON Sara NED DELFT FENCING CLUB  V  4  V  0  V  3 0.500 -2 22 3
BOONE Kelly NED SC DEN BOSCH  V  V  V V4  V  V 1.000 16 29 1

Poule No 2
Arbitre: FRANCIS Rudolph

V/M ind. TD rg
VAN DER VEEN Ynet NED SCHERMEN R'DAM ZAÏR  2  3  2  V  2 0.200 -9 14 5
DE RIDDER Irma NED PALLÓS  V  V  0  V  1 0.600 -1 16 3
VAN ELDIK Caroline NED D'ARTAGNAN  V  4  2  3  3 0.200 -6 17 4
DE WIJN Day NED SC DEN BOSCH  V  V  V  V  4 0.800 13 24 2
VAN DEN BERGH Eveline NED FENCING CLUB ALMERE  3  1  V  2  2 0.200 -10 13 6
TULEN Carmel NED SC DEN BOSCH  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Poule No 3
Arbitre: WELINOW Bozjidar

V/M ind. TD rg
BERENDS Carmen NED ROBBSCHERMEN  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
TULEN Lola NED SC DEN BOSCH  4  V  V  2  4  V 0.500 7 25 3
SERMEUS Charlotte BEL PARCIVAL  0  1  V  V  3  V 0.500 -5 19 5
HONING Sofie NED SC DEN BOSCH  2  0  3  3  4  V 0.167 -10 17 6
VAN DER VLIES Melanie NED ZAAL KARDOLUS  2  V  4 V4  4  V 0.500 1 24 4
OBSTER Ellen NED DON QUICHOTE  4  V  V  V  V  V 0.833 5 29 2
HOLOVCHENKO Anastasia NED DELFT FENCING CLUB  2  2  2  3  3  4 0.000 -14 16 7

Poule No 4
Arbitre: HOPSTAKEN Louis

V/M ind. TD rg
DE JONG Cheryl NED SC DEN BOSCH  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 1
FEHÉR Judit NED SCHERMEN R'DAM ZAÏR  3  4  V  V  V  3 0.500 4 25 4
JANS Linda NED SC DEN BOSCH  V  V  V  3  V  V 0.833 7 28 2
KEMMERLING Anyuta NED ASV VAN DEN BERG  0  2  4  V  V  1 0.333 -10 17 6
HUGHES Samantha NED DON QUICHOTE  3  3  V  4  V  2 0.333 -5 22 5
KERSKES Malika NED PALLÓS  3  1  4  3  4  1 0.000 -14 16 7
HENSEN Kayli NED RAPIER  4  V  2  V  V  V 0.667 9 26 3
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